10

2017
12·7
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
刘

军

中
国
热
点

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告

第17333期中奖号码：427

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告

第17333期 中奖号码：42749

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17143期中奖号码：

06、09、24、29、32+02、07

中国福利彩票3D玩法第2017333期

中奖号码：442

中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2017143期中奖

号码：基本号码347295生肖码：马

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017333期

中奖号码：01、04、09、10、11

“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017333期

中奖号码：03、04、09、10、14

中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017143期中奖号码：基本号码：

03、07、09、16、19、27、28

特别号码14

拍卖公告
受委托，我司将于 2017 年 12 月 15 日上午

10：00在合肥市蜀山区检察院北一楼会议室对以
下车辆进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：（详见拍卖资料）
1、皖AA5098桑塔纳牌SVW7182QQD小型轿

车，注册日期：2010年11月22日，参考价：20300元。
2、皖AD6A35帕萨特牌SVW7183SJD小型轿

车，注册日期：2009年7月30日，参考价：46600元。
3、皖ASIM75帕萨特牌SVW7183MJD小型轿

车，注册日期：2009年4月20日，参考价：33500元。
4、皖ASR253丰田牌TV7250R0YalA小型轿

车，注册日期：2007年4月25日，参考价：58600元。
二、标的展示、登记时间：自公告之日起至

2017年12月14 日下午5：00
三、标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者，请持有效证件来我

司办理相关竞买登记手续，并缴纳竞买保证金1万
元至我司帐户（开户名称：安徽皖华拍卖有限公司，
开 户 行 ：交 通 银 行 合 肥 三 里 庵 支 行 ，帐 号 ：
341316000018170051665，2017 年 12 月 14 日下
午5：00前到帐为准）。如竞买不成功，保证金于会
后3个工作日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市官亭路140号旺城大厦
701室

六、联系电话：0551－65144808
13505605666 13965022388

安徽皖华拍卖有限公司
2017年12月7日

12 月 6 日，浙商银行全国布局再添一城，合肥分行正
式开业。开业期间，浙商银行与安徽省政府签署了战略合
作协议，拟在未来五年提供累计不少于 3000 亿元人民币
的意向性融资，支持地方实体经济发展。
焕发金融力量，助力美好安徽建设

浙商银行董事长沈仁康在开业仪式上表示：“浙商银
行入驻合肥，既是服务国家‘一带一路’、长江经济带战略
的需要，也是促进协调发展，加快自身机构布局的必然选
择。浙商银行坚持服务实体经济、坚持创新发展的理念，
与安徽省打造创新强省的战略布局高度契合。未来，浙商
银行将紧紧围绕安徽省重大战略、重点领域和重大项目，
利用多样化融资手段，全力支持安徽省经济社会发展！”

“浙商银行良好的发展理念、先进的管理经验和优质
的创新产品，必将为安徽经济金融发展注入新的活力。希
望合肥分行在实现自身发展和支持美好安徽建设中实现

双赢。省政府金融办也将会同有关部门，积极创造良好外
部环境，关注支持浙商银行合肥分行发展！”安徽省政府金
融办主任何昌顺在开业仪式上表示。
携手共赢，发力“不平衡不充分”领域

合肥分行开业当天，浙商银行还举行了“中国经济金
融形势分析会”。浙商银行副行长徐仁艳、首席经济学家
殷建峰分别为经济新常态下的企业发展支招。

徐仁艳在主题演讲中表示：经济新常态下，企业更加希望
银行提供高效能、有价值的产品和服务。对此，浙商银行创新
设计和开发了池化融资平台,确立“企业流动性服务银行”定
位，深化流动性金融综合服务，帮助企业去杠杆、降成本。

针对区域经济发展“不平衡不充分”问题，殷剑峰则认
为，增强金融服务实体经济的能力，要在城市化进程中的
融资需求与产业结构升级对金融服务的需求之间，以及适
度加快城市化与防范化解系统性风险之间，找到平衡点。

“近年来，安徽省产业结构、需求结构持续改善，科技创新是
一大亮点。2016年安徽省研发投入强度稳居全国第九，在
中部六省中稳居第一，现代金融大有可为。”殷剑峰表示。
履行社会责任，将公益融入发展战略

作为第 11 家入驻的全国性股份制商业银行，从筹建
之初，浙商银行合肥分行就积极融入安徽经济发展。截至
开业前，已审批授信金额186.5亿元。开业仪式上，该行还
与安徽省交通控股集团、安徽省信用担保集团、安徽地矿
投资集团等重点企业签订合作协议。

在提升服务实体经济质效的同时，合肥分行积极履行社
会责任，向国家级贫困县安徽寿县、太湖县定点捐赠100万
元，支持扶贫项目建设。“合肥分行作为浙商银行在中东部地
区的新设机构，肩负着支持安徽经济社会发展的历史责任，
将秉承浙商精神，发扬徽商精神，以务实高效的金融服务，为
建设美好安徽贡献力量。”浙商银行行长刘晓春表示。

全国布局再落“重子”

浙商银行合肥分行正式开业

据英国《金融时报》网站12月5日报道，在中国，收入差
距在下降。荷兰资产管理公司NN投资伙伴的新兴市场高
级策略师马尔滕·扬·巴库姆指出，对教育和医疗的大规模
投资以及针对较贫穷地区和农村地区的“巨额补贴项目”是
近年来收入差距改善的原因。

世界银行发展研究集团的高级顾问弗朗西斯科·费雷
拉表示，中国的一部分情况是，“在传统的沿海制造带地区，
薪资水平大幅上涨，以至于制造业活动开始转移到内陆较
贫困地区”，这提高了收入较低地区的薪资水平。

铭基亚洲投资策略师罗福万同意这种说法，他说，“近
几年来，经济较贫困地区的收入增速超过了较富裕地区，

（也就是说）其他地区正在迎头赶上”。
政府政策也发挥了作用。罗福万表示：“这十年来，中

国各地的最低工资水平每年都以两位数的速度增长，同时
有大量资金投入到社会保障体系上。在5年内，教育、医疗
和环境方面的支出全都每年以10%以上的速度增长。”

摩根士丹利经济学家舍唐·阿赫亚表示，中国的农村收
入也在快速上升。报道称，农村收入快速上升让摩根士丹
利现在预计，中国将在 2025 年迈过世界银行制定的人均
1.37万美元的高收入国家门槛，较其之前的预测提前两年。

世界银行的研究显示，就全球来说，从 1820 年到上世
纪 90 年代，收入差距的程度稳步上升，但从那之后开始下
降，原因是新兴市场崛起让穷国薪资增速超过西方富裕国
家的薪资增速。

报道称，收入差距的下降不但本身具有重要意义，而且
也可能对资产市场产生影响。

例如，在中国，政府正试图使经济摆脱对制造业和出口
的过度依赖，转向一个更多由国内消费驱动的社会。

荷兰资产管理公司 NN 投资伙伴的新兴市场高级策略
师马尔滕·扬·巴库姆表示：“增长构成继续迅速变化，转向
更多的家庭消费，后者已经占到国内生产总值（GDP）的
50%以上，并已经取代出口，成为资本资产投资也即固定资
产投资的主要推动力。”

巴库姆指出：“收入差距的改善正成为中国消费和经济
增长的一个日益重要的推动力。” ▋据《参考消息》

针对有媒体报道北方一些学校尚未
解决供暖、学生被冻伤的问题，6 日举行
的教育部新闻发布会上，教育部新闻发言
人续梅表示，这两天注意到了相关报道，
北方一些学校大冬天了学校供暖问题还
没解决，寒窗苦读。看到这样的报道，我
们非常心疼这些孩子们，也非常着急。

“这也从一个侧面暴露出一些地方政
府在工作层面还存在问题，教育部对这个
问题高度重视，部领导批示要采取切实有
效的措施，督促地方迅速解决中小学供暖
问题。”续梅表示，12 月 5 日，国务院教育
督导委员会办公室已经向有关省份下发

了督办通知单，要求这些省份高度重视这
个问题，要迅速查明情况，迅速解决问题，
确保师生正常的教育教学工作能够开
展。“我昨天看到有报道，有的地方立查立
改，承诺今天就迅速解决这些孩子的供暖
问题，我觉得这些地方在这个问题上表现
出应该有的态度，应该有的作为。”

续梅强调，孩子们的事情没有小事，
希望地方基层政府、教育部门、学校引以
为戒，真正把孩子们的冷暖放在心上，真
正做到以学生为本，切实保障学生的利
益，让孩子们在相对较好的条件下健康
成长。 ▋据澎湃新闻

昨日8时22分,随着首趟动车组列车
——西安北至成都东 D4251 次列车缓缓
驶出西安北站,西安至成都高铁正式开通
运营,千年来阻隔我国西北西南的秦岭天
堑被贯通,蜀道难成为历史。

西成高铁全长 658 公里,运营时速达
250 公里,是我国第一条穿越秦岭的高速
铁路,也被称为“中国最穿越高铁”。

西成高铁自陕西省西安市引出,向南
经陕西省安康市、汉中市,至四川省广元
市、绵阳市,在江油站与已建成的成绵乐
铁路相连,抵达成都市。

西成高铁设西安北、阿房宫、鄠邑、佛
坪、洋县西、城固北、汉中、宁强南、朝天、
广元、剑门关、青川、江油北、江油等14个
车站。开通初期,将安排动车组列车 19
对,西安至成都的最短旅行时间压缩至 4
小时 7 分。年底实施新的列车运行图后,
将安排动车组列车62对,两地间最短旅行
时间将压缩至3小时27分。

专家认为,西成高铁的全线贯通进一
步完善了我国西部高铁网络,成都、重庆、

西安三城之间的铁路行程被缩短到1至5
小时。至此,经济总量1.7万亿的重庆、1.2
万亿的成都、6000 余亿的西安实现了更
加紧密的互联互通,“西部黄金三角”从概
念走向现实,我国西部由此迈入“城市集
群”发展新阶段。 ▋据新华社

西安至成都高铁昨正式开通运营

教育部回应“学生跑步取暖”：
尽快解决供暖问题

英媒称：中国收入差距缩小
或提前迈过高收入国家门槛